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Maailmantalouden muutokset ovat aiheuttaneet kiihtynyttä inflaatiota 
ja sen seurauksena korkotason nousua. Näillä on merkittävä 
vaikutus myös Vakka-Suomen Veden talouteen. 
 
Häpönniemen jätevedenpuhdistamon laajennus vuosina 2018-2019 
lisäsi liikelaitoksen lainamäärää merkittävästi ja tämä aiheuttaa 
yhdessä korkoriskin kanssa nostopainetta hintoihin. Nyt korot ovat 
nousseet ja kiihtynyt inflaatio aiheuttaa lisäkustannuksia, eivätkä 
nykyiset tulot riitä enää kattamaan menoja. 
 
 
1. Inflaatio 
 
Inflaation vaikutuksen myötä toiminnan kulut ovat kasvaneet kautta 
linjan ja niin energian, kemikaalien kuin ostopalveluidenkin hinnat 
ovat nousseet. 
 
2. Korkotason nousu 
 
Korkotason nousu vaikuttaa kahta eri kautta. 
 

2a. Vakka-Suomen Veden lainakanta 
 
Vakka-Suomen Vedellä on ulkoista lainaa tällä hetkellä yli 
kolme miljoonaa euroa. Tämän lainan hoitokulut kasvavat 
korkotason nousun myötä eli Vakka-Suomen Veden 
toiminnan kulut kasvavat ja maksettavien korkojen määrä 
vuonna 2024 on arviolta 91.936 euroa. 
 
2b. Peruspääoman korko 
 
Vakka-Suomen Veden peruspääoma on 2.042.516 euroa ja 
liikelaitos maksaa peruspääomasta korvausta 
Uudenkaupungin kaupungille 12 kk euriborin vuoden 
keskikoron mukaan, kuitenkin enintään 4,5 % 
(Uudenkaupungin ja Laitilan kaupunkien jäteveden 
viemäröintipalvelutuotannon yhteistyösopimus 6.10.2006).  
 
Peruspääomasta maksetaan siis korkoa enintään 
91.913 euroa ja tämän hetken korkotasolla maksettavaa 
tulee siis lähes maksimimäärän verran. Tämäkin kuluerä 
kerätään Vakka-Suomen Veden jäteveden 
puhdistuspalvelumaksuissa. 



  
 
 

 
3. Investoinnit 
 
Vaikka Häpönniemen jätevedenpuhdistamo on saneerattu vuosina 
2018-2019, vaatii se jatkuvasti ylläpitoinvestointeja. Nykyinen 
investointitaso on vielä maltillinen, mutta odotettavissa on myös isoja 
uusinvestointeja, kunhan uusi ympäristölupa tulee lainvoimaiseksi. 
Investointien myötä myös poistot kasvavat ja poistot pienentävät 
tilikauden tulosta.  
 
 
 
Edellä mainituista syistä johtuen jätevedenpuhdistuksen 
käsittelymaksuihin on tarpeen tehdä hinnankorotus vuodelle 2024. 
Korotustarve on 10 % eli jätevedenpuhdistuksen käsittelymaksu 
nousee 8,3 senttiä/m³. 
 
Jätevedenpuhdistuksen käsittelymaksut (alv 0%) 
  2023  2024 
  0,828 €/m³  0,911 €/m° 
 
Hinnanmuutoksista päätetään vuosittain ja toisaalta maksuja 
voidaan muuttaa aikaisemminkin, mikäli investointi- ja muut 
kustannukset ylittävät/alittavat ennakkoarviot. 
 

Esittelijä: Vakka-Suomen Vesi liikelaitoksen johtaja Kim Westerholm 
 

Päätösehdotus: Johtokunta päättää, että jäteveden käsittelymaksua korotetaan noin 
10 % eli 8,3 senttiä / m³ (alv 0%) ja uusi puhdistuspalvelumaksu on 
0,911 euroa / m³ (alv 0%). Uusi maksu tulee voimaan 1.1.2024. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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